
順位と得点(p) 順位点 /位置点 追加アクション 特徴
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0 ～ 30 p

12/11/10/9/8 p

0 ～ 24 p

11/9/7/5/0 p

10/7/4/0/0 p

9/5/0/0/0 p

8/0/0/0/0 p

位置点

順位点

順位点

順位点

順位点

順位点

位置点

１マス戻す→d8ひとつを選び
その目を±1する

２マス戻す→マーカーひとつを
１マス進めるか①に置く

④以上なら、親のとき
 自分専用１d6ロール

1d8+4/1d8/1d6/
1d4/1d4 p 順位点

ラウンドチップを裏返す→
マーカーひとつを１マス進めるか
①に置く

①～⑩は１マスにつき＋１p
⑪～⑳は１マスにつき＋２p

運を天に任せよう！

①～②は得点できない

順位にかかわらず 
①～④は得点できない


