	順位と得点(p) 順位	位点 / 位置	点 追加アクション	特徴
$\Lambda$	0 ~ 30 p	位置点		①~⑩は1マスにつき+1p ①~⑪は1マスにつき+2p
2	12/11/10/9/8 p	順位点		順位にかかわらず ①~④は得点できない
3	11/9/7/5/0 p	順位点	1 マス戻す→d8 ひとつを選び その目を ±1 する	
4	10/7/4/0/0 p	順位点		④以上なら、親のとき 自分専用1d6ロール
<u>\$</u>	9/5/0/0/0 p	順位点	2マス戻す→マーカーひとつを 1マス進めるか①に置く	
6	8/0/0/0/0 p	順位点		ラウンドチップを裏返す→ マーカーひとつを1マス進めるか ①に置く
7	0 ~ 24 p	位置点		①~②は得点できない
8	1d8+4/1d8/1d6/ 1d4/1d4 p	順位点		運を天に任せよう!